
       

MISSIOTIIMI VALMENTAA NUORIA SEURAKUNTATYÖHÖN

Ortodoksinen  Lähetys  ry.  lähettää  kesällä  2009  2-4  suomalaista  ortodoksia  osallistumaan 
missiotiimiin   Luoteis-Tansaniassa.  Amerikkalais-suomalaisen  missiotiimin  tehtävänä  on 
valmentaa nuoria aikuisia erilaisiin opetustehtäviin seurakunnissa.

Mikä on Missiotiimi?

Missiotiimi  on  5-8  henkinen  amerikkalais-suomalainen  ryhmä,  joka  lähetetään  Mwanzan 
metropoliittakunnan  tueksi  erilaisiin  tehtäviin.  Ortodoksinen  Lähetys  ry.  ja  amerikkalainen 
ortodoksinen lähetyskeskus (Orthodox Christian Mission Center) varustavat yhdessä matkaan jo 
toisen missiotiimin. 

Mitkä ovat missiotiimin tehtävät?

Kesällä 2009 Tansaniaan matkaava missiotiimi on opetustiimi. Sen jäsenten tehtävänä on toimia 
kristinuskon ja ortodoksisuuden perusteiden opettajina leirillä, jonka Mwanzan metropoliitakunta 
järjestetää nuorille aikuisille. Opetusaiheina ovat esimerkiksi Pyhä Kolminaisuus, kirkkovuosi tai 
sakramentit. Opetuksen lisäksi leirin ohjelmaan kuuluvat jumalanpalvelukset ja yhteinen vapaa-
ajanvietto. 

Ortodoksinen Lähetys ry. lähettää kesän 2009 missiotiimiin 2-4 suomalaista ortodoksia. Heidän 
tehtävänään  on  ennen  matkaa  ja  matkan  jälkeen  kiertää  seurakunnissa  kertomassa 
odotuksistaan ja  kokemuksistaan. 

Miksi Missiotiimi?

Missiotiimitoiminta  tarjoaa  hienon  mahdollisuuden  uskon  ja  elämän  jakamiseen  sekä 
erilaisuudesta  oppimiseen.  Mwanzan  metropoliittakunta  järjestää  missiotiimin  kuljetuksen, 
majoituksen, ruokailut ja leiripaikan sekä kokoaa leirille osallistuvat nuoret aikuiset. Missiotiimi vie 
mukanaan  lahjoituksen  kirkolle  sekä  jakaa  osaamisensa  leiriläisten  käyttöön.  Leirin  jälkeen 
tansanialaiset  nuoret  aikuiset  ja  missiotiimin  jäsenet  palaavat  omiin  seurakuntiinsa  jakamaan 
kokemuksiaan ja osaamistaan eteenpäin. 

Tue missiotiimitoimintaa 
lahjoituksella: 

Pankkitili: OP 529002-2305047
Viite: ”missiotiimi”
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Lisätietoja: Ortodoksinen Lähetys ry., puh. 044 590 7000, 
email. ortodoksinen.lahetys@ort.fi, www-sivut: kirkkotoimii.fi/lahetys

mailto:ortodoksinen.lahetys@ort.fi
http://www.kirkkotoimii.fi/lahetys

